
BATOV INSTITUT

PROVOZNÍ RAD
»Objektu 14|15 BATUV INSTITUT � Prostory přístupné veřejnosti"

„14[15 Baťův institut p.o.", Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO: 725 63 346, dále jen "provozovatel"

„Přístupných prostor veřejnosti v budově 14 a 15" (dále jen "objekt") svěřeného movitého majetku v něm

umístěného (dále jen "vybavení"), vydává v zájmu zabezpečení řádné správy a ochrany majetku a osob

i podmínek pro provádění kulturní a společenské činnosti v prostorech objektu tento provozní řád.

Základní ustanovení:
1. Provozní řád se vztahuje na všechny návštěvníky objektu.
2. Návštěvníci jsou povinní se seznámit stímto provozním řádem při vstupu a zároveň návštěvníci

vyjadřují svůj souhlas s dodržováním tohoto provozního řádu konkludentně � vstupem do objektu.

Provozní doba objektu

I. Řídí se otevírací dobou knihovny, expozic a výstav.
2. V případě akcí se řídí dle pořadatelem stanovené doby konání akce.

Povinnosti návštěvníků:
1. Seznámit se s provozním řádem objektu a dodržovat ho, dodržovat platné právní předpisy na úseku

bezpečnosti práce a požární ochrany.
2. Dodržovat výstražné a bezpečnostní značení, zakázané činnosti,

Například:

O ©
, Zákaz vstupu - Zákaz vstupu se

Nepovolanym Zákaz vsiup Pozor kluzká J p Zákaz vstupu na kole a
s otevřeným zvířaty (vyjma

vstup zakázán kouření podlaha o kolečkových bruslích
ohněm asistenčních psů)

3. Důsledně dodržovat a nepoškozovat bezpečnostní značení.

4. Chovat se tak, aby neohrožovali své zdraví a zdraví jiných osob.

5. V objektu 14|15 BAŤOVA INSTITUTU neběhat, nepokřikovat a svým chováním neznepříjemňovat

další veřejnosti pohyb v objektu!
6. Nemanipulovat s vybavením objektu a expozicemi bez souhlasu uživatele.

7. Nevstupovat do vymezených prostor kolem exponátů, nesahat a nevystupovat na exponáty ani jiným

způsobem do nich zasahovat či je upravovat.
Dbát zvýšeného dohledu nad dětmi! Děti se smí pohybovat jen a pouze v doprovodu dospělého!

9. Nevnášet do objektu 14j15 BAŤOVA INSTITUTU vlastní el. spotřebiče a nebezpečné směsi �

ZÁKAZ POUŽITÍ!
10. Nezapojovat do sítě nabíječky pro notebooky, telefony atd. bez souhlasu provozovatele.
11. Řídit se pokyny uživatele objektu. V případě poškození věcí v objektu 14|15 BAŤOVA INSTITUTU

toto nahlásit na recepci 14/15 BAŤOVA INSTITUTU.
12. Své vlastní věci si návštěvník musí hlídat a mít je vždy na očích, provozovatel neodpovídá za ztrátu či

odcizení osobních věcí.
13. Návštěvník je dále povinen se řídit návštěvními řády navštívených institucí.

14. Do objektu je zakázán vstup osobám znečistěným, podnapilým nebo pod vlivem psychotropních látek.

V objektuje zakázáno kouřit.

15. Návštěvníci jsou povinni respektovat zásady slušného chování a respektovat práva a majetek ostatních

návštěvníků. Svým chováním nesmí návštěvník obtěžovat, ohrožovat a omezovat ostatní návštěvníky

ani pracovníky.

dů

8.



IEB
16. Do objektu je zakázáno vnášet bodné, řezné a střelné zbraně, dale hořlavé, toxické a jiné nebezpečné

látky.

Protipožární prevence:
1. K zabezpečení protipožární prevence jsou vydávány a na viditelných místech vyvěšeny požární

poplachové směrnice, příp. požární řády. Je povinností všech se s nimi seznámit a dodržovatje!
2. Kouření a manipulace s otevřeným ohněm je v objektu zakázáno.

Důležitá telefonní čísla a kontakty:

Policie ČR = 158 Hasičský záchranný sbor: W 150

Záchranná zdravotní služba: 155 Integrovaný záchranný systém: 112

Informace (Recepce): a= Budova 14 � 573 032 111

Budova 15-573 032 115

Bezpečnostní velin: 573032190
Důležité informace pro případ mimořádné události:

1. V případě mimořádné události volat na Bezpečnostní velín či na Informace. Dbát pokynů
pověřených osob, směry úniku jsou znázorněny na půdorysných schématech (viditelná místa na

jednotlivých podlažích).
2. V případě, že nastane mimořádná událost ohrožující život či zdraví, popř. dojde ke krádeži,

ihned informujte zaměstnance na Informacích nebo volejte na Bezpečnostní velín!

+: M2280 H
Umístěná Umistény hlavní

oy Unikové značení Umístěníprostředků POlékárnička el. vypínač

Závěrečné ustanovení:
1. V ostatním se práva a povinnosti všech zúčastněných stran řídí právním řádem České republiky.
2. Tento provozní řád musí být vyvěšen na viditelném místě při vstupu do objektu.
3. Tento provozní řád vstupuje v účinnost dne 01. 08. 2016.

Schválila:
zatův INSTITUT

p 7

Ve Zlíně dne l 7 . kl & ALEJE5, rt organizate

>

vrečková 7040

05
TOO Ing. Petra Kubikova

3it: 7258 ředitelka 14|15 Baťův institut, p.o.

|

Af

760 01 24

346

J!


